
4

7

5

8

2

3

7

8

1

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年4月8日（木）1回姫路4日

 3R Ｃ３一 サラ系４歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 良  

【本賞金】1 着：500,000 円　／　2 着：200,000 円　／　3 着：125,000 円　／　4 着：75,000 円　／　5 着：50,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 エイシンファイター
父:フェノーメノ  母:エーシンコンファー

牡  4 吉村智洋
56.0

1:32.7
(－)

5-5-4-3 40.0 － 1 505
(-1)

盛本信春（西脇）
平井克彦
木田牧場

2 8 ヨドノベスト
父:スターリングローズ  母:カイアナイト

牡  7 長谷部駿弥
56.0

1:32.8
(クビ)

4-4-1-1 40.6 － 4 468
(-1)

栗林徹治（西脇）
太田裕臣
村上牧場

3 5 マサタケアポロン
父:ヴァーミリアン  母:ソレイユ

牡  8 田野豊三
56.0

1:32.9
(3/4)

6-6-6-6 39.5 － 9 485
(-2)

大石省三（園田）
小谷昌吾
三木田　明仁

4 9 フロムミートゥユー
父:サウスヴィグラス  母:グランドヒート

牝  9 小谷周平
54.0

1:33.3
(2 1/2)

2-2-2-2 41.1 － 6 478
(+1)

土屋洋之（園田）
小橋亮太
グランド牧場

5 2 マディディ
父:Scat Daddy  母:Antepova

セン 8 石堂響
56.0

1:33.6
(1 3/4)

3-3-5-5 41.2 － 3 479
(+4)

栗林徹治（西脇）
（同）ＪＰＮ技研
Ｐｅｔａｌｕｍａ　Ｂｌｏｏｄｓｔｏ

6 3 ウインオリヴィア
父:エピファネイア  母:コスモダンスナイト

牝  4 山田雄大
54.0

1:33.9
(1 3/4)

8-8-7-7 39.7 － 8 430
(-4)

山口益巳（西脇）
（同）ＪＰＮ技研
コスモヴューファーム

7 7 キタノスイセイ
父:ジャングルポケット  母:トウカイネオ

牡  4 田中学
56.0

1:34.4
(3)

10-10-10-10 39.6 － 7 451
(+1)

岡田利一（西脇）
大黒富美子
びらとり牧場

8 10 メイショウアッパレ
父:タイキシャトル  母:ミスティックライト

牡  7 中田貴士
56.0

1:34.7
(1 1/2)

7-7-9-8 40.4 － 5 510
(0)

野田忍（西脇）
松本好雄
太陽牧場

9 1 アナザードア
父:ヴァーミリアン  母:シークレットルーム

牝  7 廣瀬航
54.0

1:35.1
(2 1/2)

9-9-8-9 40.7 － 10 430
(-12)

溝橋利喜夫（園田）
組）オールザベスト組合
ノーザンファーム

10 6 ヒナハナ
父:トランセンド  母:スペリオーレ

牝  5 下原理
54.0

1:35.5
(2 1/2)

1-1-3-4 43.4 － 2 448
(-5)

徳本慶一（西脇）
荒川三代子
Ｗｉｎｇ　Ｆａｒｍ

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,9,2,8,4,5,10,3,1,7

6,9,2,8,4,5,10,3,1,7

8,9,6,4,2,5,3,1,10,7

8,9,4,6,2,5,3,10,1,7

払戻金
単 勝 4 150円

複 勝 4 110円

8 220円

5 1,660円

ワイド 4-8 270円

4-5 1,660円

5-8 5,280円

枠 連 4-7 390円

馬 連 4-8 540円

馬 単 4-8 680円

3連複 4-5-8 6,620円

3連単 4-8-5 14,780円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


