3R C3- サラ系4歳上					【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(直)1400M 良					
Г	【本賞金】1 着:500,000 円 / 2 着:200,000 円 / 3 着:125,000 円 / 4 着:75,000 円 / 5 着:50,000 円												
湆	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	4	4	エイシンファイター 父:フェノーメノ 母:エーシンコンファー	牡 4	吉村智洋 56.0	1:32.7 (-)	5-5-4-3	40.0	_	1	505 (-1)	盛本信春(西脇) 平井克彦 木田牧場	
2	7	8	ヨドノベスト 父:スターリングローズ 母:カイアナイト	牡 7	長谷部駿弥 56.0	1:32.8 (クビ)	4-4-1-1	40.6	_	4	468 (-1)	栗林徹治(西脇) 太田裕臣 村上牧場	
3	5	5	マサタケアポロン 父:ヴァーミリアン 母:ソレイユ	牡 8	田野豊三 56.0	1:32.9 (3/4)	6-6-6-6	39.5	_	9	485 (-2)	大石省三(園田) 小谷昌吾 三木田 明仁	
4	8	9	フロムミートゥユー 父:サウスヴィグラス 母:グランドヒート	牝 9	小谷周平 54.0	1:33.3 (2 1/2)	2-2-2-2	41.1	-	6	478 (+1)	土屋洋之(園田) 小橋亮太 グランド牧場	
5	2	2	マディディ 父:Scat Daddy 母:Antepova	セン 8	石堂響 56.0	1:33.6 (1 3/4)	3-3-5-5	41.2	_	3	479 (+4)	栗林徹治(西脇) (同)JPN技研 Petaluma	
6	3	3	ウインオリヴィア 父:エピファネイア 母:コスモダンスナイト	牝 4	山田雄大 54.0	1:33.9 (1 3/4)	8-8-7-7	39.7	_	8	430 (-4)	山口益巳(西脇) (同) J P N 技研 コスモヴューファ	
7	7	7	キタノスイセイ 父: ジャングルポケット 母: トウカイネオ	牡 4	田中学 56.0	1:34.4	10-10-10-10	39.6	_	7	451 (+1)	岡田利一(西脇) 大黒富美子 びらとり牧場	
8	8	10	メイショウアッパレ 父:タイキシャトル 母:ミスティックライト	牡 7	中田貴士 56.0	1:34.7 (1 1/2)	7-7-9-8	40.4	_	5	510 (0)	野田忍(西脇) 松本好雄 太陽牧場	
9	1	1	アナザードア 父:ヴァーミリアン 母:シークレットルーム	牝 7	廣瀬航 54.0	1:35.1 (2 1/2)	9-9-8-9	40.7	_	10	430 (-12)	満橋利喜夫(園田 組)オールザベス ノーザンファーム	卜組合
1(6	6	ヒナハナ 父: トランセンド 母: スペリオーレ	牝 5	下原理 54.0	1:35.5 (2 1/2)	1-1-3-4	43.4	_	2	448 (-5)	徳本慶一(西脇) 荒川三代子 Wing Far	m

● コーナー通過順位

_	
1コーナー	6,9,2,8,4,5,10,3,1,7
2コーナー	6,9,2,8,4,5,10,3,1,7
3コーナー	8,9,6,4,2,5,3,1,10,7
4コーナー	8,9,4,6,2,5,3,10,1,7

● 払戻金

単 勝	4	150円
複 勝	4	110円
	8	220円
	5	1,660円

ワイド	4–8	270円
	4-5	1,660円
	5-8	5,280円

枠 連	4-7	390円
馬連	4-8	540円
馬単	4-8	680円

3連複	4-5-8	6,620円
3連単	4-8-5	14,780円